PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_________                                                                                                                                          №_______
О внесении изменений в приложение к постановлению администрации округа Муром от 15.02.2013 года № 508 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче заверенных копий документов администрации округа Муром»
Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг и Уставом округа Муром,
п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации округа Муром от 15.02.2013 года № 508 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче заверенных копий документов администрации округа Муром», исключив из пункта 2.5. приложения к постановлению абзац 4.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на отдел организационной и контрольной работы, кадров и делопроизводства.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в средствах массовой информации и подлежит размещению на официальном сайте администрации округа Муром.
	Глава округа

	Е.Е. Рычков

	Готовил:

	           Ведущий специалист отдела организационной и контрольной работы, кадров и делопроизводства

	Н.М.Дацюк

	      Согласовано:

           Зам. начальника правового управления администрации округа Муром, зав. отделом правовой экспертизы и нормотворчества
	А.П. Шишкина

	Завизировано:

	Начальник правового управления администрации округа Муром
	Д.А.Карпов

       Файл сдан:

Зав. информационно-компьютерным отделом                                                    И.Л.Чижов

Соответствие текста файла и  оригинала документа подтверждаю   _______________________

                                                                                                                                                                       (подпись исполнителя)

Содержит персональные данные

Название  файла документа:

	Разослать:
	В дело, СМИ, правовое управление, отдел организационной и контрольной работы, кадров и делопроизводства: по 1 экз.